
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.194,94   2.221,44  2.221,44  - 2.221,44 -  15/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 19.090,00   2.099,91  2.099,91  - 2.099,91 -  15/03/2021 26/02/2021

Março 19.116,00   2.102,77  2.102,77  - 2.102,77 -  15/04/2021 31/03/2021

Abril 17.085,50   1.879,41  1.879,41  - 1.879,41 -  15/05/2021 30/04/2021

Maio 17.264,98   1.899,16  1.899,16  - 1.899,16 -  15/06/2021 28/05/2021

Junho 17.174,72   1.889,23  1.889,23  - 1.889,23 -  15/07/2021 30/06/2021

Julho 17.374,72   1.911,23  1.911,23  - 1.911,23 -  15/08/2021 30/07/2021

Agosto 17.141,37   1.885,56  1.885,56  - 1.885,56 -  15/09/2021 31/08/2021

Setembro 17.141,37   1.885,56  1.885,56  - 1.885,56 -  15/10/2021 30/09/2021

Outubro 16.353,34   1.798,87  1.798,87  - 1.798,87 -  15/11/2021 29/10/2021

Novembro 15.610,18   1.717,12  1.717,12  - 1.717,12 -  15/12/2021 30/11/2021

Dezembro 210.787,61  23.186,82  23.186,82  - 23.186,82  -  15/01/2022 30/12/2021

13° Salário 222.221,69  24.444,56  24.444,56  - 24.444,56  -  15/01/2022 30/12/2021

TOTAL 626.556,42   68.921,64  68.921,64  - 68.921,64 -  

DATA DO REPASSE 6
DATA DO 

VENCIMENTO 5
BASE DE CÁLCULO

RETIDA² CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO: FMS

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) - FP

  Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal n°  960/2010 de 14 de dezembro de 2010
  Servidores Ativos: 11%

  Inativos e Pensionistas: 11%

  Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,68%

  Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicionall/compromisso especial): 0%

  Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  15 do mês subsequente
0

ANEXO XI

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ITEM 43 DA RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.194,94  3.227,14  3.227,14  153,81   3.227,14  - 15/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 19.090,00  3.050,59  3.050,59  205,08   3.050,59  - 15/03/2021 26/02/2021

Março 19.116,00  3.054,75  3.054,75  205,08   3.054,75  - 15/04/2021 31/03/2021

Abril 17.085,50  2.730,26  2.730,26  205,08   2.730,26  - 15/05/2021 30/04/2021

Maio 17.264,98  2.758,94  2.758,94  205,08   2.758,94  - 15/06/2021 28/05/2021

Junho 17.174,72  2.744,52  2.744,52  205,08   2.744,52  - 15/07/2021 30/06/2021

Julho 17.374,72  2.776,48  2.776,48  205,08   2.776,48  - 15/08/2021 30/07/2021

Agosto 17.141,37  2.739,19  2.739,19  205,08   2.739,19  - 15/09/2021 31/08/2021

Setembro 17.141,37  2.739,19  2.739,19  205,08   2.739,19  - 15/10/2021 30/09/2021

Outubro 16.353,34  2.613,26  2.613,26  205,08   2.613,26  - 15/11/2021 29/10/2021

Novembro 15.610,18  2.494,50  2.494,50  205,08   2.494,50  - 15/12/2021 30/11/2021

Dezembro 210.787,61  23.186,82  23.186,82  461,43   23.186,82   - 15/01/2022 30/12/2021

13° Salário 222.221,69  24.444,56  24.444,56  24.444,56  - 15/01/2022 30/12/2021

TOTAL 626.556,42   78.560,20  78.560,20  2.666,04   78.560,20  -  - -

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) - FP

Em R$

CONTRIBUIÇÃO

Nota:

BASE DE CÁLCULO
RECOLHIDA4

DATA DO REPASSE 6
DATA DO 

VENCIMENTO 5
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
CONTABILIZADADEVIDA

RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 153/2021

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
ÓRGÃO: FMS

 ANEXO XI-B
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 15/02/2021

Fevereiro 15/03/2021

Março 15/04/2021

Abril NADA A DECLARAR 15/05/2021

Maio 15/06/2021

Junho 15/07/2021

Julho 15/08/2021

Agosto 15/09/2021

Setembro 15/10/2021

Outubro 15/11/2021

Novembro 15/12/2021

Dezembro 15/01/2022

13° Salário    -   -   15/01/2022
TOTAL  -   -  -   -   -   

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

RECOLHIDA4BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO
 REPASSE 6

RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 153/2021

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
  FMS

ANEXO XI-C
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COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/03/2021 26/02/2021

Março 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/04/2021 31/03/2021

Abril 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/05/2021 30/04/2021

Maio 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/06/2021 28/05/2021

Junho 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/07/2021 30/06/2021

Julho 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/08/2021 30/07/2021

Agosto 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/09/2021 31/08/2021

Setembro 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/10/2021 30/09/2021

Outubro 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/11/2021 29/10/2021

Novembro 2.600,00  286,00  286,00  -   286,00   -  15/12/2021 30/11/2021

Dezembro 6.417,00  705,87  705,87  -   705,87   -  15/01/2022 30/12/2021

13° Salário 6.562,90  721,92  721,92  -   721,92   -  15/01/2022 30/12/2021

TOTAL 41.579,90  4.573,79  4.573,79  - 4.573,79 -  

DATA DO REPASSE 6
DATA DO 

VENCIMENTO 5
BASE DE CÁLCULO

RETIDA² CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO: FMAS

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) - FP

  Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal n°  960/2010 de 14 de dezembro de 2010
  Servidores Ativos: 11%

  Inativos e Pensionistas: 11%

  Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 15,68%

  Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

  Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  15 do mês subsequente
0

ANEXO XI

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ITEM 43 DA RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/02/2021 03/02/2021

Fevereiro 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/03/2021 26/02/2021

TOTAL 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/04/2021 29/03/2021

Abril 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/05/2021 30/04/2021

Maio 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/06/2021 28/05/2021

Junho 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/07/2021 30/06/2021

Julho 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/08/2021 29/07/2021

Agosto 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/09/2021 30/08/2021

Setembro 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/10/2021 30/09/2021

Outubro 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/11/2021 31/10/2021

Novembro 2.600,00  415,48  415,48  -  415,48  - 15/12/2021 30/11/2021

Dezembro 6.417,00  705,87  705,87  153,81  705,87  - 15/01/2022 30/12/2021

13° Salário 6.562,90  721,92  721,92  -  721,92  - 15/01/2022 30/12/2021

TOTAL 41.579,90  5.998,07  5.998,07  153,81   5.998,07   -  - -

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) -FP

Em R$

CONTRIBUIÇÃO

Nota:

BASE DE CÁLCULO
RECOLHIDA4

DATA DO REPASSE 6
DATA DO 

VENCIMENTO 5
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
CONTABILIZADADEVIDA

RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 153/2021

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
ÓRGÃO: FMAS

 ANEXO XI-B
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 15/02/2021

Fevereiro 15/03/2021

Março 15/04/2021

Abril 15/05/2021

Maio 15/06/2021

Junho NADA A DECLARAR 15/07/2021

Julho 15/08/2021

Agosto 15/09/2021

Setembro 15/10/2021

Outubro 15/11/2021

Novembro 15/12/2021

Dezembro 15/01/2022

13° Salário 15/01/2022
TOTAL -  -   -  -   -  -  

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

Nota:

RECOLHIDA4BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO
 REPASSE 6

        FMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
 RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 153/2021

ANEXO XI-C

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

E
 FA

T
IM

A
 C

Y
SN

E
IR

O
S SA

M
PA

IO
 B

O
R

B
A

, L
U

IZ
 JO

SE
 X

A
V

IE
R

 D
A

 C
O

ST
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4907d510-33ac-477f-9f41-e832b37737b3



COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 182.167,66       20.038,45           20.038,45          - 20.038,45            ‐  15/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 181.982,60       20.018,13           20.018,13          - 20.018,13            ‐  15/03/2021 26/02/2021
Março 185.062,60       20.356,93           20.356,93          - 20.356,93            ‐  15/04/2021 29/03/2021
Abril 183.742,90       20.211,74           20.211,74          - 20.211,74            ‐  15/05/2021 30/04/2021
Maio 192.803,39       21.208,39           21.208,39          - 21.208,39            ‐  15/06/2021 28/05/2021
Junho 192.796,49       21.207,64           21.207,64          - 21.207,64            ‐  15/07/2021 30/06/2021
Julho 197.333,23       21.706,68           21.706,68          - 21.706,68            ‐  15/08/2021 29/07/2021
Agosto 196.059,34       21.566,55           21.566,55          - 21.566,55            ‐  15/09/2021 30/08/2021
Setembro 199.143,97       21.905,85           21.905,85          - 21.905,85            ‐  15/10/2021 30/09/2021
Outubro 199.323,68       21.925,79           21.925,79          - 21.925,79            ‐  15/11/2021 29/10/2021
Novembro 197.861,42       21.764,94           21.764,94          - 21.764,94            ‐  15/12/2021 29/11/2021
Dezembro - - - - - ‐  15/01/2022
13° Salário ‐  ‐ ‐ ‐  ‐  ‐  15/02/2022
TOTAL 2.108.277,28          231.911,09                231.911,09              ‐  231.911,09 ‐

ANEXO XI

MUNICÍPIO DE CORTÊS
TRIBUNAL DE CONTAS

ITEM 43 DA RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021

ANEXO XI‐A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal n°  LEI nº 914/2008 de 08 de Abril de 2008
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicionall/compromisso especial): 0%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  15 do mês subsequente
0

ÓRGÃO: FMS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) ‐ FF
Em R$

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO REPASSE 6

Documento Assinado Digitalmente por: MARIA DE FATIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA, LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA JUNIOR
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4907d510-33ac-477f-9f41-e832b37737b3



COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  182.167,66          20.038,45        20.038,45              102,54 20.038,45          ‐ 15/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 181.982,60          20.018,13        20.018,13              51,27 20.018,13          ‐ 15/03/2021 26/02/2021
Março  185.062,60          20.356,93        20.356,93              51,27 20.356,93          ‐ 15/04/2021 29/03/2021
Abril  183.742,90          20.211,74        20.211,74              256,35 20.211,74          ‐ 15/05/2021 30/04/2021
Maio  192.803,39          21.208,39        21.208,39              256,35 21.208,39          ‐ 15/06/2021 28/05/2021
Junho 192.796,49          21.207,64        21.207,64              256,35 21.207,64          ‐ 15/07/2021 30/06/2021
Julho  197.333,23          21.706,68        21.706,68              256,35 21.706,68          ‐ 15/08/2021 29/07/2021
Agosto  196.059,34          21.566,55        21.566,55              256,35 21.566,55          ‐ 15/09/2021 30/08/2021
Setembro 199.143,97          21.905,85        21.905,85              256,35 21.905,85          ‐ 15/10/2021 30/09/2021
Outubro 199.323,68          21.925,79        21.925,79              256,35 21.925,79          ‐ 15/11/2021 29/10/2021
Novembro 197.861,42          21.764,94        21.764,94              256,35 21.764,94          ‐ 15/12/2021 29/11/2021
Dezembro - ‐ 15/01/2022
13° Salário - ‐ 15/02/2022
TOTAL 2.108.277,28               231.911,09             231.911,09  2.255,88  231.911,09                ‐  ‐ ‐

MUNICÍPIO DE CORTÊS
TRIBUNAL DE CONTAS

ÓRGÃO: FMS
     ANEXO XI‐B

DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO REPASSE 6DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) ‐ FF
Em R$

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

Documento Assinado Digitalmente por: MARIA DE FATIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA, LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA JUNIOR
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4907d510-33ac-477f-9f41-e832b37737b3



COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  15/02/2021
Fevereiro 15/03/2021
Março  15/04/2021
Abril  15/05/2021
Maio  15/06/2021
Junho 15/07/2021
Julho  15/08/2021
Agosto  15/09/2021
Setembro 15/10/2021
Outubro 15/11/2021
Novembro 15/12/2021
Dezembro - 15/01/2022
13° Salário - - - 15/02/2022
TOTAL ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐ 

MUNICÍPIO DE CORTÊS
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI‐C
ÓRGÃO: FMS

DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO
 REPASSE 6

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO ‐ COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) ‐ FF

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

 NADA A DECLARAR 

Documento Assinado Digitalmente por: MARIA DE FATIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA, LUIZ JOSE XAVIER DA COSTA JUNIOR
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4907d510-33ac-477f-9f41-e832b37737b3



COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.552,00           280,72 280,72 - 280,72 - 15/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 2.552,00           280,72 280,72 - 280,72 - 15/03/2021 26/02/2021
Março 2.552,00           280,72 280,72 - 280,72 - 15/04/2021 29/03/2021
Abril 3.784,00           416,24 416,24 - 416,24 - 15/05/2021 30/04/2021
Maio 3.795,00           417,45 417,45 - 417,45 - 15/06/2021 28/05/2021
Junho 3.806,00           418,66 418,66 - 418,66 - 15/07/2021 30/06/2021
Julho 3.817,00           419,87 419,87 - 419,87 - 15/08/2021 29/07/2021
Agosto 3.817,00           419,87 419,87 - 419,87 - 15/09/2021 30/08/2021
Setembro 3.817,00           419,87 419,87 - 419,87 - 15/10/2021 30/09/2021
Outubro 3.817,00           419,87 419,87 - 419,87 - 15/11/2021 29/10/2021
Novembro 3.817,00           419,87 419,87 - 419,87 - 15/12/2021 29/11/2021
Dezembro - - - - - 15/01/2022
13° Salário - - - - - 15/02/2022
TOTAL 38.126,00  4.193,86  4.193,86 ‐  4.193,86 ‐

ANEXO XI

MUNICÍPIO DE CORTÊS
TRIBUNAL DE CONTAS

ITEM 43 DA RESOLUÇÃO TC Nº 153/2021

ANEXO XI‐A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de Contribuição, previstas na lei municipal n°  LEI nº 914/2008 de 08 de Abril de 2008
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicionall/compromisso especial): 0%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  15 do mês subsequente
0

ÓRGÃO: FMAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) ‐ FF
Em R$

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO REPASSE 6
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  2.552,00              280,72             280,72 102,54 280,72 - 15/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 2.552,00              280,72             280,72 102,54 280,72 - 15/03/2021 26/02/2021
Março 2.552,00              280,72             280,72 102,54 280,72 - 15/04/2021 29/03/2021
Abril  3.784,00              416,24             416,24 153,81 416,24 - 15/05/2021 30/04/2021
Maio  3.795,00              417,45             417,45 153,81 417,45 - 15/06/2021 28/05/2021
Junho 3.806,00              418,66             418,66 153,81 418,66 - 15/07/2021 30/06/2021
Julho  3.817,00              419,87             419,87 153,81 419,87 - 15/08/2021 29/07/2021
Agosto  3.817,00              419,87             419,87 153,81 419,87 - 15/09/2021 30/08/2021
Setembro 3.817,00              419,87             419,87 153,81 419,87 - 15/10/2021 30/09/2021
Outubro 3.817,00              419,87             419,87 153,81 419,87 - 15/11/2021 29/10/2021
Novembro 3.817,00              419,87             419,87 153,81 419,87 - 15/12/2021 29/11/2021
Dezembro - - - - - - 15/01/2022
13° Salário - - - - - - 15/02/2022
TOTAL 38.126,00  4.193,86  4.193,86 1.538,10  4.193,86  ‐  ‐ ‐

MUNICÍPIO DE CORTÊS
TRIBUNAL DE CONTAS

ÓRGÃO: FMAS
     ANEXO XI‐B

DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO REPASSE 6DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) ‐FF
Em R$

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO
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ÓRGÃO: FMAS

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  15/02/2021
Fevereiro 15/03/2021
Março  15/04/2021
Abril  15/05/2021
Maio  15/06/2021
Junho 15/07/2021
Julho  15/08/2021
Agosto  15/09/2021
Setembro 15/10/2021
Outubro 15/11/2021
Novembro 15/12/2021
Dezembro 15/01/2022
13° Salário 15/02/2022
TOTAL ‐  ‐ ‐  ‐  ‐  ‐ 

MUNICÍPIO DE CORTÊS
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XI‐C

DATA DO 
VENCIMENTO 5

DATA DO
 REPASSE 6

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO ‐ COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) ‐ FF

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

 NADA A DECLARAR 
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